
HR West Niedersachsen 2025/26

Gemischte F-Jugend Vorrunde 3 (DH,OS)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte
1 HSG Hunte-Aue Löwen 1 5 5 0 0 10 : 0
2 HSG Osnabrück II 5 3 0 2 6 : 4
3 HSG Osnabrück 5 3 0 2 6 : 4
4 HSG Hunte-Aue Löwen II 5 3 0 2 6 : 4
5 SSC Dodesheide 5 1 0 4 2 : 8
6 SV Eversburg 5 0 0 5 0 : 10

Bemerkungen
Nach der Vorrunde nimmt der Spielausschuss die Einteilung der
Mannschaften in ROL und ReL vor. Neben der Platzierung fließen
auch regionale Gesichtspunkte in die Entscheidung ein.

Spielleiter-Kontaktadresse
Bien, Christian, Am Fortsgarten 14, 49692 Cappeln, Mobil:
01755233255, www.bien.de, mail@bien.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

30.08.2025 
 
 
 

12:00  809137
13:00  809137
14:00  809137
15:00  809137

SV Eversburg
SSC Dodesheide
HSG Hunte-Aue Löwen II
HSG Hunte-Aue Löwen 1

HSG Hunte-Aue Löwen 1
HSG Hunte-Aue Löwen II
SV Eversburg
SSC Dodesheide

0:2
0:2
2:0
2:0

So. 31.08.2025 12:00  808158 HSG Osnabrück II HSG Osnabrück 2:0
So. 
 
 
 
 

14.09.2025 
 
 
 
 

10:00  808105
11:00  808105
12:00  808105
13:00  808105
15:00  809146

SV Eversburg
SSC Dodesheide
HSG Osnabrück
HSG Osnabrück II
HSG Hunte-Aue Löwen II

HSG Osnabrück
HSG Osnabrück II
SSC Dodesheide
SV Eversburg
HSG Hunte-Aue Löwen 1

0:2
0:2
2:0
2:0
0:2

So. 21.09.2025 13:30  808105 SV Eversburg SSC Dodesheide 0:2
So. 
 
 
 

28.09.2025 
 
 
 

11:00  808158
12:00  808158
13:00  808158
14:00  808158

HSG Hunte-Aue Löwen 1
HSG Hunte-Aue Löwen II
HSG Osnabrück II
HSG Osnabrück

HSG Osnabrück
HSG Osnabrück II
HSG Hunte-Aue Löwen 1
HSG Hunte-Aue Löwen II

2:0
2:0
0:2
2:0

Hallenverzeichnis

808105 Osnabrück, SZ
Grüner Weg, 49090 Osnabrück (OT Eversburg)

808158 Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große Schulstrasse
Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern

809137 Diepholz, SH Mühlenkamp
Moorstraße 39, 49356 Diepholz

809146 Wagenfeld, SZ
Branntweinsweg, 49419 Wagenfeld
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HR West Niedersachsen 2025/26

Gemischte F-Jugend Vorrunde 3 (DH,OS)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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