

# HR West Niedersachsen 2025/26

## Gemischte F-Jugend Vorrunde 3 (DH,OS)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte
1	HSG Hunte-Aue Löwen	5	5	0	0	10 : 0
2	HSG Osnabrück II	5	3	0	2	6 : 4
3	HSG Osnabrück	5	3	0	2	6 : 4
4	HSG Hunte-Aue Löwen II	5	3	0	2	6 : 4
5	SSC Dodesheide	5	1	0	4	2 : 8
6	SV Eversburg	5	0	0	5	0 : 10

### Bemerkungen

Nach der Vorrunde nimmt der Spielausschuss die Einteilung der Mannschaften in ROL und ReL vor. Neben der Platzierung fließen auch regionale Gesichtspunkte in die Entscheidung ein.

### Spieleiter-Kontaktadresse

Bien, Christian, Am Fortsgarten 14, 49692 Cappeln, Mobil: 01755233255, [www.bien.de](http://www.bien.de), [mail@bien.de](mailto:mail@bien.de)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.08.2025 12:00 809137	SV Eversburg	HSG Hunte-Aue Löwen	0:2
13:00 809137	SSC Dodesheide	HSG Hunte-Aue Löwen II	0:2
14:00 809137	HSG Hunte-Aue Löwen II	SV Eversburg	2:0
15:00 809137	HSG Hunte-Aue Löwen	SSC Dodesheide	2:0
So. 31.08.2025 12:00 808158	HSG Osnabrück II	HSG Osnabrück	2:0
So. 14.09.2025 10:00 808105	SV Eversburg	HSG Osnabrück	0:2
11:00 808105	SSC Dodesheide	HSG Osnabrück II	0:2
12:00 808105	HSG Osnabrück	SSC Dodesheide	2:0
13:00 808105	HSG Osnabrück II	SV Eversburg	2:0
15:00 809146	HSG Hunte-Aue Löwen II	HSG Hunte-Aue Löwen	0:2
So. 21.09.2025 13:30 808105	SV Eversburg	SSC Dodesheide	0:2
So. 28.09.2025 11:00 808158	HSG Hunte-Aue Löwen	HSG Osnabrück	2:0
12:00 808158	HSG Hunte-Aue Löwen II	HSG Osnabrück II	2:0
13:00 808158	HSG Osnabrück II	HSG Hunte-Aue Löwen	0:2
14:00 808158	HSG Osnabrück	HSG Hunte-Aue Löwen II	2:0

### Hallenverzeichnis

- 808105 Osnabrück, SZ  
Grüner Weg, 49090 Osnabrück (OT Eversburg)
- 808158 Osnabrück-Hellern, Ballsport halle Große Schulstrasse  
Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern
- 809137 Diepholz, SH Mühlenkamp  
Moorstraße 39, 49356 Diepholz
- 809146 Wagenfeld, SZ  
Branntweinsweg, 49419 Wagenfeld

# HR West Niedersachsen 2025/26

## Gemischte F-Jugend Vorrunde 3 (DH,OS)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen